
Smlouva o partnerství na konferenci 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními§ 2201 až§ 2320 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů ( dále jen "občanský zákoník"), mezi 

smluvními stranami (dále jen „smlouva") 

Článek 1 

Smluvní strany 

české vysoké učení technické v Praze 

český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené: 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 
Komerční banka a.s. 
107-5264540257/0100

( dále jako „CI IRC") 

a 

Eyedea Recognition s.r.o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
číslo účtu: 
zastoupená 

Pod Hybšmankou 2848/7, 150 00 Praha 5 
27581349 
CZ27581349 
205789359/0300 

(dále jako "partner") 

Článek2 

Úvodní ustanovení 

1. CIIRC je dle dislokačního příkazu trvalým uživatelem prostor v nemovitosti na ulici
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, kde bude pořádat konferenci „Umělá
inteligence v oblasti bezpečnosti a obrany" dne 31. 8.2022 (dále pro účely této smlouvy v textu
označované jen jako "konferenční prostory" a „konference").

2. Partner je pozván k účasti na konferenci, kterou organizačně zaštiťuje České vysoké učení
technické v Praze, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky. Partner se zúčastní
konference pořádané CIIRC a za tímto účelem bude využívat přidělené prostory v rámci
konferenčních prostor CIIRC a související služby.

Článek 3 

Předmět smlouvy 

1. CIIRC touto smlouvou poskytuje partnerovi do užívání níže vymezené prostory (místo pro
reprezentaci partnera) nacházející se v konferenčních prostorech za účelem účasti na pořádané
konferenci a za účelem reprezentace partnera a právo účastnit se této konference. Partner tento
předmět za podmínek této smlouvy přijímá.



2. Předmětem smlouvy je vyhrazený prostor CIIRC, který partner může využít pro umístění
vlastního konferenčního stánku či místa. Partner je oprávněn po sjednanou dobu trvání
konference užívat definované prostory a související zařízení místnosti Respirium.

3. Partner výslovně prohlašuje, že je mu znám charakter a specifický režim konference i předmětu
smlouvy a zavazuje se podřídit této skutečnosti způsob užívání prostor, pečovat o to, aby v

průběhu sjednaného užívání na předmětu smlouvy a v průběhu konference nevznikla škoda a
řídit se bezvýhradně pokyny CIIRC, resp. jeho určených zaměstnanců.

4. Partner není oprávněn poskytnout předmět smlouvy k užívání třetí osobě.

S. Součástí práva účasti partnera na konferenci je i právo fyzické účasti nejvýše tří osob
pověřených partnerem. Tyto osoby budou moci vstupovat do vymezených prostor ke 

konferenci, užívat předmět smlouvy a reprezentovat zde partnera. Tyto tři osoby jsou:

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Článek4 

Mlčenlivost 

1. Smluvní strany jsou povinny z důvodu charakteru konference udržovat mlčenlivost o všech

informacích týkajících se konání konference, a to včetně nájmu místa dle této smlouvy a všech
souvisejících informacích. Zejména se to týká propagace a publicity nájemce související

s konáním konference, která je výslovně zakázána. Dále je na akci zakázáno pořizovat fotografie
a video záznamy. Akce se mohou na straně partnera zúčastnit jen osoby pověřené partnerem a
odsouhlasené CIIRC uvedené v čl. 3 odst. S této smlouvy.

2. Partner se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se konání
konference i předmětu této smlouvy, zejména zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by tyto
informace byly zveřejněny, obchodně použity, poskytnuty či zpřístupněny třetí osobě či využity

jinak. Partner je povinen zavázat k mlčenlivosti a zajistit zachování mlčenlivosti u všech svých
zaměstnanců, kteří se o nich dozví.

3. Partner má povinnost zachovávat mlčenlivost o těchto informacích po celou dobu trvání této
smlouvy i po jejím ukončení, a to po dobu desíti let. Partner má povinnost nakládat s těmito
informacemi tak, aby nedošlo k jejich změně, znehodnocení či ztrátě, případně jinému zneužití.

4. Za porušení povinností týkajících se těchto informací podle této smlouvy má CIIRC právo
uplatnit u partnera nárok na zaplacení smluvní pokuty.

S. Výše smluvní pokuty je stanovena na 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) za každý
jednotlivý prokázaný případ porušení povinností.

6. Smluvní pokutu, na kterou vznikne CIIRC nárok dle této smlouvy, je partner povinen uhradit do
30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty. Má se

za to, že řádným doručením partnerovi je osobní předání, zaslání prostřednictvím kurýrní

2 





Článek 7 

Závěrečná ujednání 

1. Partner tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu s § 6
odst. 1 zákona o registru smluv dnem uveřejnění pronajímatelem v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden výtisk.

S. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně písemně vzestupně číslovanými dodatky, jinak
jsou změny a doplňky neplatné.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí, což potvrzují níže svými podpisy.

V Praze dne: V Praze dne: 

1 4 -07- '..JZl 

4 




